
Про затвердження форми податкової накладної та Порядку заповнення податкової накладної
09.11.2014 21:40

Опубліковано: «Офіційний вісник України» N 87 (07.11.2014) ст. 2502

  

Діє з 01.12.2014 р.

  

МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ

  

НАКАЗ

        

22.09.2014 р.

  

м. Київ

  

N 957

  
      

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України
13 жовтня 2014 р. за N 1235/26012

  

Про затвердження форми податкової накладної та Порядку заповнення податкової
накладної

  

Відповідно до пункту 201.2 статті 201 розділу V Податкового кодексу України та
Положення про Міністерство фінансів України, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 20 серпня 2014 року N 375,

  

 1 / 3



Про затвердження форми податкової накладної та Порядку заповнення податкової накладної
09.11.2014 21:40

НАКАЗУЮ:

  

1. Затвердити такі, що додаються:

  

форму податкової накладної ;

  

Порядок заповнення податкової накладної .

  

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства доходів і зборів України від 14
січня 2014 року N 10 "Про затвердження Форми податкової накладної та Порядку
заповнення податкової накладної", зареєстрований у Міністерстві юстиції України 30
січня 2014 року за N 185/24962.

  

3. Департаменту податкової, митної політики та методології бухгалтерського обліку
(Чмерук М. О.) у встановленому порядку забезпечити:

  

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України;

  

оприлюднення цього наказу.

  

4. Цей наказ набирає чинності з першого числа місяця, що настає за місяцем його
офіційного опублікування.

  

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра фінансів
України Фудашкіна Д. О. та Голову Державної фіскальної служби України Білоуса І. О.

        

 2 / 3

downloads/---/1442----01-12.html
downloads/---/1443-----01-12.html


Про затвердження форми податкової накладної та Порядку заповнення податкової накладної
09.11.2014 21:40

Міністр

  

О. Шлапак

  
      

 Бланки форми:

  

Податкова накладна 

 , Додаток №1 

, Додаток №2 

  

 3 / 3


